[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 050/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja instalada um redutor de velocidade na Rua Orlando José Ponsoni, próximo ao nº 100, no Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
É importante a instalação de redutor de velocidade na referida rua, diante da quantidade de veículos que passam em alta velocidade.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.

RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1